

ACD
Société par Actions Simplifiée
Capital social : 12.439,76 Euros
Siège social : 38, rue Parmentier
92200 NEUILLY SUR SEINE
R.C.S. NANTERRE 401 592 431

**EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE LA REUNION DE L'ASSEMBLEE
GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 15 DECEMBRE 2025**

DEUXIEME RESOLUTION – AFFECTATION DU RESULTAT

La collectivité des associés décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 août 2025, s'élevant à - 93.924 euros de la manière suivante :

- l'intégralité, soit la somme de -93.924 euros
au débit du compte « Report à nouveau ».

Nous vous proposons également de distribuer un dividende de 200.000 euros prélevé sur le compte « Report à nouveau ».

Il est précisé que les revenus et gains du capital perçus par les personnes physiques sont soumis, à un prélèvement forfaitaire unique (PFU, aussi appelé « flat tax ») de 12,8 % auquel s'ajoutent les prélèvements sociaux de 17,2 %, ce qui se traduit par une taxation globale de 30 %.

Le PFU s'applique de plein droit sauf si le contribuable décide de soumettre ses revenus mobiliers au barème progressif de l'IR.

Cette option, expresse et irrévocable, est globale (elle porte sur l'ensemble des revenus et gains entrant dans le champ d'application du PFU). Elle doit être exercée chaque année lors du dépôt de la déclaration de revenus et au plus tard avant la date limite de déclaration.

Les dividendes seront mis en paiement à compter de ce jour.

Conformément à la loi il est rappelé qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois derniers exercices.

CETTE RESOLUTION MISE AUX VOIX EST ADOPTEE A L'UNANIMITE

Le Président



1

BILAN - ACTIF

N° 2050 2025

Désignation de l'entreprise : SAS A C D		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois* 12	
Adresse de l'entreprise 38 Rue Parmentier		92200 NEUILLY SUR SEINE	
Durée de l'exercice précédent* 12		Néant ☐ *	
Numéro SIRET* 40159243100050			

		Exercice N clos le 31 08 2025		N-1 31 08 2024		
		Brut 1	Amortissements, provisions 2	Net 3	Net 4	
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Capital souscrit non appelé (I)	AA				
	Frais d'établissement *	AB	AC			
	Frais de développement *	CX	CQ			
	Concessions, brevets et droits similaires	AF	AG			
	Fonds commercial (1)	AH	AI			
	Autres immobilisations incorporelles	AJ	AK			
	Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL	AM			
	Terrains	AN	AO	608 167	608 167	
	Constructions	AP	AQ	1 494 807	1 212 451	
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	AS			
	Autres immobilisations corporelles	AT	AU	103 893	72 849	
	Immobilisations en cours	AV	AW			
	Avances et acomptes	AX	AY			
	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS	CT			
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)	Autres participations	CU	CV	103 750	203 750	
	Créances rattachées à des participations	BB	BC			
	Autres titres immobilisés	BD	BE			
	Prêts	BF	BG			
	Autres immobilisations financières*	BH	BI	30	30	
	TOTAL (II)	BJ	BK	2 310 646	2 097 247	
	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL	BM		
		En cours de production de biens	BN	BO		
		En cours de production de services	BP	BQ		
		Produits intermédiaires et finis	BR	BS		
		Marchandises	BT	BU		
		Avances et acomptes versés sur commandes	BV	BW		
		Clients et comptes rattachés (3)*	BX	BY	2 880	9 558
		Autres créances (3)	BZ	CA	16 726	441 688
Capital souscrit et appelé, non versé		CB	CC			
Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)		CD	CE	407 992	44 440	
Disponibilités		CF	CG	51 537	143 943	
Charges constatées d'avance (3)*		CH	CI	1 858	1 277	
TOTAL (III)		CJ	CK	480 993	640 906	
Comptes de régularisation		Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW			
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM				
	Ecart de conversion actif* (VI)	CN				
	TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)	CO	1A	2 791 639	2 369 550	2 738 153

Renvois : (1) Dont droit au bail		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes : CP 30		(3) Part à plus d'un an : CR	
Clause de réserve de propriété : *	Immobilisations :	Stocks :		Créances :	

Certifié conforme par le contrôleur

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Désignation de l'entreprise : SAS A C D		Néant ☐ *	
		Exercice N	Exercice N-1
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé : 12 440...)	DA	12 440 13 720
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB	
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence EK)	DC	
	Réserve légale (3)	DD	1 372 1 372
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE	
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours BI)	DF	5 5
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* EJ)	DG	36 145 36 145
	Report à nouveau	DH	1 845 354 2 000 327
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	(93 924) 45 696
	Subventions d'investissement	DJ	
	Provisions réglementées *	DK	
	TOTAL (I)	DL	1 801 392 2 097 266
	Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM
Avances conditionnées		DN	
TOTAL (II)		DO	
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP	
	Provisions pour charges	DQ	
	TOTAL (III)	DR	
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS	
	Autres emprunts obligataires	DT	
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU	553 410 618 170
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs EI)	DV	3 666 4 854
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW	
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	4 576 4 174
	Dettes fiscales et sociales	DY	6 435 13 612
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ	
	Autres dettes	EA	70 78
	Compte régul.	EB	
	EC	568 158 640 887	
	ED		
	EE	2 369 550 2 738 153	
RENVIS	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital	IB	
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Ecart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)	IC	
		ID	
		IE	
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF	
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	80 595 87 732
	(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH	
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)			

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

3

COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (En liste)

N° 2052 2025

Désignation de l'entreprise : SAS A C D

Néant ☐ *

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

		Exercice N			Exercice (N-1)		
		France	Exportations et livraisons intracommunautaires	Total			
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises*	FA	FB	FC			
	Production vendue { biens* services*	FD	FE	FF			
		FG	53 346	FI	53 346	65 425	
		FJ	53 346	FK	53 346	65 425	
	Chiffres d'affaires nets*						
	Production stockée*						
	Production immobilisée*						
	Subventions d'exploitation						
	Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges* (9)						
	Autres produits (1) (11)						
Total des produits d'exploitation (2) (I)					58 346	65 425	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*						
	Variation de stock (marchandises)*						
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*						
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*						
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis) *						
	Impôts, taxes et versements assimilés*						
	Salaires et traitements*						
	Charges sociales (10)						
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	Sur immo. {	- dotations aux amortissements*				
			- dotations aux provisions				
		Sur actif circulant : dotations aux provisions*					
		Pour risques et charges : dotations aux provisions					
	Autres charges (12)						
	Total des charges d'exploitation (4) (II)					131 575	141 068
	1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)						(73 228)
opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée*	(III)					
	Perte supportée ou bénéfice transféré*	(IV)					
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)						
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)						
	Autres intérêts et produits assimilés (5)						
	Reprises sur provisions et transferts de charges						
	Différences positives de change						
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
	Total des produits financiers (V)				2 622	24 380	
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions*						
	Intérêts et charges assimilées (6)						
	Différences négatives de change						
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
	Total des charges financières (VI)				14 592	15 871	
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)					17 694	184 767	
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (II - II + III - IV + V - VI)					34 908	225 017	
					23 642	14 592	
					19 069	7 425	
					12 891	82 209	
					55 603	104 226	
					(20 695)	120 791	
					(93 924)	45 149	

*Cette somme
est le résultat*

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

RENVOIS

Legid Quidm

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.